第１号様式
年　　月　　日

　藤枝市長　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞

参加申込書

プロポーザル方式について、下記のとおり参加申込みします。

記

１　委託業務の名称
　「しずおか中部連携中枢都市圏ビジョン掲載事業（ＪＲ駅前等賑わい創出事業）」
令和７年度蓮華寺池公園花回廊イルミネーション設置等業務委託

２　入札参加資格
藤枝市建設工事等入札参加資格または藤枝市物品等入札参加資格者名簿に登録

あり　・　なし（参加申込書提出期限日までに参加資格取得見込）

別表「参加資格要件」の記載事項は事実と相違ないこと。

（　連　絡　先　）　所 属 名
　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　電話番号
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　FAX番号
　　　　　　　　　　E-mail

別表　参加資格要件

	項番
	参加資格要件
	記入欄

	１
	藤枝市建設工事等入札参加資格者名簿又は藤枝市物品等入札参加資格者名簿に登録している。
	はい・いいえ

	２
	地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4（同施行令第167条の11第1項において準用する場合も含む）の規定に該当していない。
	はい・いいえ

	３
	地方自治法施行令第167条の4第2項の規定に基づく藤枝市の入札参加資格基準による入札参加の資格制限に該当していない。
	はい・いいえ

	４
	藤枝市入札参加資格停止措置要綱による入札参加停止、藤枝市工事請負契約等に係る暴力団及び関係者排除措置要領による指名排除を受けていない。
	はい・いいえ

	５
	会社更生法（平成14年法律第154号）に基づき、更生手続き開始の申し立てがなされている者ではない。
	はい・いいえ

	６
	民事再生法（平成11年法律第225号）に基づき、再生手続き開始の申し立てがなされている者ではない。
	はい・いいえ